Henricus Dux Sax. et Palatinus. De 
isto Zettus 1198: [Du]x Henricus qvi 
nuper venit per [u]ltra mare exivit 
de dicto [Du]ce Welpho qvi fuit 
filius dicti qvondam Marchionis 
Azonis per masculum sexum. Et 
credunt (testes Zettus et fratres) 
qvod iste Henricus dux fuit <- 
gestr.> nepos (dicendum pronepos) 
unius <Cugini gestr.> Germani 
Cusini dicti Marchionis Opizonis  

An Henricus Leo 
ex oriente reddit 
per Italiam? et 
ita fuerit nepos 
<qvi reste qvi fut 
cousin Germain 
de Henry le Noir 
gestr.> 

Bonifacius 

Ex Hist. Camalducensi tribuuntur ei 4 filii 
1139 Azo Fulco Alb[.] et Bonifacius qvi dant 
qvaedam monasterium Carcerum 1139. Sed 
Zettus cum fratribus testimonio 1198 dicit 
qvi omnes masculi qvi exiverint de dicto 
Vgone del Manso mortui sunt[.] 
<erg.: dubito an non error et an filii Hugonis 
tantum cum Fulconis ver[sa]tum> 

Albertus 
uxor Mathildis 
filiae Adelasia et 
Auremplasia 

Obizzo 
fuit filius Fulci fil. Azonis 
ex testimonio Zetti 1198 
successit <fratri Azz 
gestr.> Alberto, Bonifacio 
et Bonefacino ex testi-
monio Beraldini dato sub 
Henrico VI[.] Henricus 
(Leo) <dux gestr.> et 
Guelfus Duces Bonifaci-
um, Albertum, Obiz-
zonem et Fulconem 
investivere. Ex dipl. et 
Peregrino Prisciano qvi 
vocat filios Fulci 

Henricus <Niger erg.> dux 
filius Guelfonis vivens lege 
longob. 1107. dat bona 
Monasterio Carcerum prope 
Este. 

Fulco 
<vel  
Bonefacinus 
gestr.> 

Bonifacinius 

erg.: Fulcus Fulci filius 
habuit Bonefacinum 
solum, reliqvi fratres sine 
filiis masculis defecere 
excepto Obizzone. 
Peregrin. Priscian. videtur 
explicare[.] capit testi-
monium <Beraldini apud 
Pri (?) bricht ab> qvod 
Marchiones Albertus et 
Obizzo et Bonefacinus <- 
gestr.> (seu Bonifacius 
junior, filius Fulci) 
diviserunt inter se partem 
Bonifacii Marchionis et 
postea vidit qvod 
Marchiones Albertus et 
Obizzo diviserunt inter se 
partem Marchionis 
Bonefacini[.] Hoc 
testimonium circiter 1192 
<- gestr.> datum, qvia 
dicit 8 vel 9 annos fuisse 
qvod Imp. Frid. Veronae 
placitum habuit 2 
transiturii huius Asiam. 

4. Fulcus. hic <Marchio erg.> March. Azonis 
filius habitans in Este dat Mon. S. Trin. 
Veronae petiam de terra 1115. ind. 8[.] idem 
in dipl. 1095 apud Priscian: ex natione sua legis 
longob. frater Vgonis filius Alberti qvi Azo 
dicitur. o[mn]ia qvae a Mincio ad Venetias[.] 
Ex chartis patris sui conseq[ui]mur (pater et 
tunc adhuc vivus, sed annis obsitus qvod et ait 
Priscianus, referens cartulam Pacti inter fratres 
de 1095 [korrigiert für 1195][)] vivente patre. 
Actum in loco Adeste